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 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Kon-
federasyonu (TESK) ev sahipliğinde düzen-
lenen toplantıda, birlik başkanlarıyla bir 
araya geldi.
  Toplantıya TESK Denetim Kurulu 
Başkanı Bahamettin Öztürk de katıldı.  
 Programda, 2025-2027 dönemini 
kapsayan Orta Vadeli Program (OVP) ha-
zırlıkları ele alındı.
 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, 
esnaf ve sanatkarların ekonomideki önemli 
rolüne vurgu yaparak, OVP'nin bu kesimle-
rin ihtiyaçlarını da göz önünde bulunduru-
larak hazırlandığını belirtti. 
 Yılmaz, “Esnaf ve sanatkarlarımız, 
ekonomimizin bel kemiğidir. Bu nedenle, 
Orta Vadeli Programı hazırlarken onların 
beklentilerini dikkate alıyoruz” dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz,
TESK Başkanlarıyla bir araya geldi

2025-2027 dönemini
 içeren orta vadeli program

 hazırlıkları görüşüldü

 - Kırşehir'de İl Jan-
darma Komutanlığı ekipleri 
tarafından cayrokopterle tra-
fik denetimi yapıldığı bildi-
rildi.

 İl Jandarma Komutanlı-
ğından yapılan yazılı açıklama-
da, jandarma ekiplerinin kent 
genelinde farklı noktalarda cay-
rokopterle denetim

Kırşehir'de 
cayrokopter destekli 

trafik denetimi yapıldı

 2'de

 Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, hayvansal gıdaların üretim sürecinde 
hijyenin ve gıda güvenliğinin sağlanması 
amacıyla hazırlanan yeni bir yönetmelik tas-
lağı hakkında önemli açıklamalarda bulun-

du. Bu kapsamda, Kırşehir'deki kesimhane-
ler de dahil olmak üzere ülke genelindeki 
tüm kesimhanelerde belirli noktalara kame-
ra sistemi kurulması zorunlu hale getiri-
lecek.

 Bakan Yumaklı, Gıda ve Kontrol 
Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan 
"Hayvansal Gıdalar İçin Özel Hijyen Kuralları 
Yönetmelik Taslağı"nın kamuoyunun görü-
şüne açıldığını duyurdu. 

Yeni yönetmelik hazırlığı: 

Kesimhanelere zorunlu 
kamera sistemi geliyor

 Eski Kırşehir Belediye 
Başkanı ve Türkiye Belediye Baş-
kanlar Birliği Yönetim Kurulu 
Üyesi Halim Çakır, Kırşehir Bele-

diye Başkanı Ali Şahin'i maka-
mında ziyaret etti. 
 Ziyaret, sıcak ve samimi 
bir ortamda gerçekleşti.

Halim Çakır'dan, 
Başkan Şahin'e ziyaret

 Kırşehir Sağlık İl Müdürü Dr. Ertan 
Değirmencioğlu başkanlığında, İl Sağlık Mü-
dürlüğü'ne bağlı İl Ambulans Servisi Başhe-
kimliği Genel Değerlendirme toplantısı ger-

çekleştirildi. 
 Toplantıda, Kırşehir’deki acil sağlık 
hizmetlerinin kalitesini artırmak amacıyla, 
Başhekimlik ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri 

İstasyonlarının mevcut durumu değerlendi-
rildi ve iyileştirme önerileri üzerinde istişa-
relerde bulunuldu.
 Toplantıya, İl Sağlık Müdürü Dr. 

Kırşehir Sağlık İl Müdürlüğü, 112 Acil Sağlık 
Hizmetlerinde iyileştirme için toplandı

Kırşehir’de 
Bedensel 

Engelli 
bireyler 

okçulukla 
engelleri

 aşıyor
Haberi 8'de
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Yeni yönetmelik hazırlığı: Kesimhanelere
 zorunlu kamera sistemi geliyor

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz,
TESK Başkanlarıyla bir araya geldi

1'den Devam
TESK Denetim Kurulu Başkanı Bahamettin 
Öztürk, programda söz alarak, esnaf ve sa-
natkarların mevcut durumları ve beklentileri 
hakkında bilgi verdi. 
 Öztürk, TESK'in bu süreçteki katkı-
larından ve esnafın taleplerinin OVP'ye yan-
sıtılmasından duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirdi.
 Toplantıda ayrıca, esnafın finans-
man erişimi, dijital dönüşüm ve mesleki eği-
tim gibi konular da gündeme geldi. 
 Katılımcılar, bu alanlarda yapılacak 

düzenlemelerin, esnaf ve sanatkarların re-
kabet gücünü artıracağı yönünde görüş bil-
dirdiler.
 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, 
esnaf ve sanatkarların ülke ekonomisinin 
güçlenmesindeki rolünün önemine dikkat 
çekerek, OVP'nin uygulamaya geçmesiyle 
birlikte, esnafın daha da destekleneceğini 
ifade etti.
 Toplantı, esnaf ve sanatkarların so-
runları ve çözüm önerileri üzerine yapılan 
görüş alışverişiyle sona erdi.
(HABER MERKEZİ)

Kırşehir'de cayrokopter destekli 
trafik denetimi yapıldı

1'den Devam
gerçekleştirdiği belirtildi.
 Hava araçlarıyla etkin, sürekli ve 
yoğun denetim yapılmasının hedeflendiği 
vurgulanan açıklamada, helikopter veya 
cayrocopter ile trafik güvenliğinin sağlan-
masına katkı sunulması amacıyla jandarma 
ekiplerince çalışmaların sürdüğü aktarıldı.
 İl Jandarma Komutanlığının uygu-
lama noktalarından birisi olan Ankara- Kır-

şehir kara yolu Karahıdır köyü kavşağının 
yanı sıra Kaman ve Çiçekdağı ilçelerinde de 
cayrokopterle denetim gerçekleştirildiği be-
lirtilen açıklamada, sorumluluk alanlarında 
vatandaşların can ve mal güvenliğini sağla-
yarak, trafik kazalarında ölüm ve yaralanma 
olaylarının en aza indirilmesi maksadıyla tra-
fik denetimlerinin devam edeceği ifade edil-
di. 
KIRŞEHİR (AA)

1'den Devam
Kırşehir ve diğer illerden gelen geri bildi-
rimlerle yönetmelik taslağına son şeklinin 
verileceğini belirten Yumaklı, 2011 yılında 
yürürlüğe giren mevcut yönetmelikte 
önemli değişiklikler yapacaklarını söyledi.
 Bakan Yumaklı, özellikle kesimha-
nelerde zaman zaman karşılaşılan ve kabul 
edilemez görüntülerin önüne geçmek ama-
cıyla daha sıkı tedbirler alacaklarını vurgu-
ladı. 
 Bu doğrultuda, Kırşehir'deki kesim-
haneler de dahil olmak üzere tüm kesimha-
nelerde kamera sistemlerinin kurulması zo-
runlu hale getirilecek ve kesilen hayvanların 

gerektiğinde dijital olarak takip edilebilmesi 
için gerekli altyapı oluşturulacak.
 Yumaklı, bu yeni düzenlemelerin, 
Kırşehir'deki tüketicilerin de güvenli gıdaya 
erişimini sağlayacağını ve gıda güvenilirliği-
nin sağlanmasına yönelik çalışmaların hız 
kesmeden devam edeceğini belirtti.
 Bu gelişmeler, Kırşehir'de hayvan-
sal gıda üretimi yapan işletmeler için önem-
li değişiklikler getirirken, tüketicilere daha 
güvenli ve hijyenik koşullarda üretilmiş gı-
daların sunulmasını hedefliyor. 
 Yönetmelik taslağının son hali, ka-
muoyundan gelen görüşlerin değerlendiril-
mesi sonrası kesinleşecek. (FİLİZ ÖZ)

Halim Çakır'dan, Başkan Şahin'e ziyaret
1'den Devam
Görüşmede, gündemdeki önemli konular 
ele alınarak, belediyecilik faaliyetleri ve 
yerel yönetimlerin durumu hakkında karşı-
lıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 
 Başkan Ali Şahin, ziyaretten duydu-
ğu memnuniyeti dile getirerek, Halim 
Çakır'a teşekkür etti. 
 Çakır ise Kırşehir Belediyesi'nin ça-

lışmalarını yakından takip ettiğini ve Başkan 
Şahin'in başarılarını takdirle karşıladığını 
ifade etti.
 Ziyaret, iki belediye başkanının kar-
şılıklı iyi dileklerini iletmeleriyle sona erdi. 
 Başkan Şahin, Halim Çakır'a nazik 
ziyareti ve katkıları için teşekkürlerini sunar-
ken, Çakır da belediye çalışmalarında başa-
rılar diledi. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir Sağlık İl Müdürlüğü, 112 Acil Sağlık 
Hizmetlerinde iyileştirme için toplandı

1'den Devam
Ertan Değirmencioğlu’nun yanı sıra İl Am-
bulans Servisi Başhekimi Dr. Ahmet Şahin, 
Uzman Emine Başdoğan ve ilgili birim so-
rumluları katılım sağladı. 
 Katılımcılar, vatandaşlara daha 
etkin ve kaliteli sağlık hizmeti sunmak için 
gerekli adımların atılmasına yönelik görüş 
alışverişinde bulundu.

 Toplantıda, 112 Acil Sağlık Hizmet-
leri’nin sahada karşılaştığı zorluklar, ambu-
lans servislerinin etkinliği ve personel ihti-
yaçları gibi konular da ele alındı. 
 Sağlık hizmetlerinin iyileştirilmesine 
yönelik çözüm önerilerinin tartışıldığı bu top-
lantı, Kırşehir’deki acil sağlık hizmetlerinin 
daha da geliştirilmesi adına önemli bir adım 
olarak değerlendirildi. (SEVGİ ER)

 Kırşehir'de 2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) so-
nuçları açıklandı. Üniversite hayali kuran binlerce aday, sonuçları 
öğrenmek için sabırsızlıkla bekliyordu. 
 Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından 
açıklanan sonuçlara göre, Kırşehir'deki adaylar yerleştirme bilgileri-
ni ÖSYM'nin resmi internet sitesi üzerinden T.C. kimlik numaraları 
ve şifreleriyle öğrenebiliyorlar.
 Sonuçların açıklanmasının ardından, sisteme yoğun bir 
giriş oldu ve kısa süreliğine erişim sorunları yaşandı. ÖSYM, sonuç-
ların açıklanmasının ardından yaptığı duyuruda, 2024-YKS yükse-
köğretim programlarına merkezi yerleştirme işlemlerinin tamam-
landığını ve adayların sonuç belgelerinin basılmayacağını, bu bel-
gelerin adayların adreslerine gönderilmeyeceğini belirtti.
 Kırşehir'de bir programa yerleşmeye hak kazanan adaylar 
için kayıt işlemleri 19-23 Ağustos 2024 tarihleri arasında gerçek-
leştirilecek. Elektronik kayıt yapmak isteyen adaylar ise 19-21 
Ağustos 2024 tarihleri arasında bu işlemleri tamamlayabilecekler. 
Kayıtlar için adayların, yerleştirildikleri üniversitelerin duyurduğu 
belgelerle belirtilen tarihlerde başvuru yapmaları gerekiyor. Elekt-
ronik kayıt yapan adaylar, üniversiteleri tarafından belirtilen belge-
leri teslim ederek kayıt işlemlerini tamamlayacaklar.
 Kırşehir’de sınava giren adaylar arasında, sınav sonuçlarını 
öğrenmenin heyecanı yaşanıyor. Üniversite kapısına adım atmaya 
hak kazanan adaylar, şimdi kayıt süreci için hazırlıklarını sürdürü-
yorlar. Kırşehir'deki birçok aday, sınav sonuçlarının açıklanmasıyla 
birlikte geleceğe yönelik planlarını daha net bir şekilde yapmaya 
başladılar. (HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir’de üniversite 
adaylarının merakla

 beklediği YKS 
sonuçları açıklandı

 Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankasının (TCMB) TL depo 
alım ihalesinde teklif tutarı 14 
milyar 812 milyon lira oldu.
 TCMB'nin bugün açtığı 
50 milyar liralık TL depo alım 
ihalesinde, minimum faiz oranı 
yüzde 49,99, maksimum faiz 
oranı yüzde 50, ortalama faiz 
oranı yüzde 50 olarak ilan edil-
di.

İhaleye, 14 milyar 812 milyon li-
ralık teklif geldi. (AA)

TCMB'nin TL depo alım ihalesine 
14 milyar 812 milyon liralık teklif geldi

 İçişleri Bakanı Yerlikaya, Ela-
zığ'da organize suç örgütüne yönelik dü-
zenlenen "Kuyu-16" operasyonunda 15 
şüphelinin gözaltına alındığını bildirdi.
 İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sos-
yal medya hesabından yaptığı açıklama-
da, Elazığ’da düzenlenen "Kuyu-16" ope-
rasyonunda elebaşılığını Ahmet Gülba-
san'ın yaptığı organize suç örgütünün çö-
kertildiği bilgisini verdi.
 Operasyon kapsamında elebaşı-
nın da aralarında bulunduğu organize suç 
örgütü üyesi 15 şüphelinin yakalandığını 
belirten Yerlikaya, "Aziz milletimizin bil-
mesini isterim ki hangi büyüklükte olursa 
olsun organize suç örgütlerini çökertip, 
adalete teslim edeceğiz. 
 Şafak sökerken de gün batarken 
de operasyonlarımız kararlılıkla devam 
edecek." ifadelerini kullandı.
 Operasyonun Elazığ Cumhuriyet 
Başsavcılığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü 
KOM Başkanlığı koordinesinde, Elazığ Em-
niyet Müdürlüğünce düzenlendiğini akta-
ran Yerlikaya, şunları kaydetti:
 "Organize suç örgütü üyesi şüp-
helilerin, suç işlemek amacıyla örgüt kur-
mak, yağma, tehdit, kasten öldürmeye te-
şebbüs, mala zarar verme, genel güvenli-
ğin tehlikeye sokulması, suça azmettir-
me, suçu üstlenme, hükümlü ve tutuklu-
nun kaçması, 6136 sayılı kanuna muhale-
fet ve uyuşturucu madde ticareti suçlarını 
işledikleri tespit edildi. 
 Operasyonlar sonucu, 10 ruhsat-
sız tabanca, 1 tüfek ve çok sayıda fişek 
ele geçirildi. 
 Operasyonu koordine eden Ela-
zığ Başsavcılığımızı ve operasyonu ger-
çekleştiren kahraman polisimizi tebrik edi-
yorum. 
 Milletimizin duası sizinle.” (AA)

"Kuyu-16" 
operasyonunda 

organize suç 
örgütü üyesi 15 

şüpheli yakalandı

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi’nden almış olduğum Öğrenci 
Kimlik Kartı kaybettim. Hükümsüzdür.

AHMET TAYYİP KAHRAMAN
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 Kırşehir’in önceki dönem Be-
lediye Başkanı Halim Çakır, Mucur il-
çesinin yeni Kaymakamı Emre Yeşil-
baş’a nezaket ziyaretinde bulundu. 
 Kaymakamlık makamında 
gerçekleşen bu anlamlı buluşma, sa-
mimi ve sıcak bir ortamda gerçek-
leştirildi.
 Halim Çakır, ziyaret esna-
sında, Kaymakam Yeşilbaş’a yeni gö-
revinin hayırlı olmasını diledi. 
 Çakır, Mucur ilçesinin Kırşe-
hir için taşıdığı önemin altını çize-
rek, ilçenin sosyal, ekonomik ve kül-
türel yapısı hakkında bilgi paylaşı-
mında bulundu. 
 Mucur’un gelişmesi için ya-
pılabilecek projeler üzerine fikir alış-
verişi yapılırken, Çakır, belediye baş-
kanlığı döneminde edindiği tecrübe-

leri ve önerilerini Kaymakam Yeşil-
baş ile paylaştı.
 Kaymakam Emre Yeşilbaş 
ise Halim Çakır’ın bu nazik ziyare-
tinden duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, kendisine teşekkürlerini 
sundu. 
 Kaymakam Yeşilbaş, 
Çakır’ın Mucur’a olan ilgisinden ve 
desteklerinden dolayı mutluluğunu 
ifade ederek, bu tür ziyaretlerin ken-
dilerini motive ettiğini belirtti. 
 Kaymakamlık olarak, Mucur 
halkına en iyi hizmeti sunmak için 
çalışmalara kararlılıkla devam ede-
ceklerini vurguladı.
 Görüşme sırasında Mucur il-
çesinin geleceği, halkın ihtiyaçları 
ve ilçede yapılabilecek yatırımlar 
hakkında detaylı istişarelerde bulu-

nuldu. 
 Özellikle eğitim, sağlık, alt-
yapı ve turizm alanlarında atılacak 
adımlar üzerinde duruldu. 
 Çakır, ilçenin tarihi ve kültü-
rel mirasının korunması ve tanıtıl-
ması konusundaki düşüncelerini de 
paylaştı.Ziyaret, karşılıklı iyi dilekle-
rin ve temennilerin iletilmesi ile 
sona erdi. 
 Halim Çakır, Mucur ilçesinin 
gelişimi için her zaman destek ol-
maya hazır olduğunu belirterek, Kay-
makam Yeşilbaş’a çalışmalarında ba-
şarılar diledi. 
 Kaymakam Yeşilbaş da 
Halim Çakır’a tekrar teşekkür ede-
rek, kendisini her zaman Mucur’da 
ağırlamaktan mutluluk duyacaklarını 
ifade etti.(SEVGİ ER)

Eski Başkan Çakır ile 
Kaymakam Yeşilbaş bir arada

 Yahudi İsrail devleti kuduz köpek 
gibi salyasını akıtıyor.
 Irkçı zulmü aralıksız Filistin’de, 
Gazze’de devam ediyor.
 Kendinse düşman gördüğü tehlike 
bildiği Müslüman liderleri tek, tek öldürü-
yor.
 Gazze’de Savaş yok katliam var.
 Ordu yok kimyasal silah var.
 Zalime dur diyen yok, seyreden 
bir dünya var.
 Çocuklar, kadınlar, masumlar kat-
lediliyor, okullar, hastanenler, camiler bom-
balanıyor.
 Her geçen gün can kaybı artıyor.
 İnsanlar yaşarken ölüme terk edi-
liyor.
 Kalpleri kararmış, dilleri durmuş 
dünyanın gözleri önünde bu katliamlar ya-
şanıyor.
 Adı Müslüman ülkelerin halkları ey-
lemde, liderleri bana ne demekte.
 Amerikancı, batıcı, İsrail tasmalı 
Arap devletleri kafalarını kuma gömüşler.
 Saltanatlarını sürüyor.
 Unutmayın ey saltanatçı liderler 
sıra sizde geliyor.
 “Kuduz ölürmüş yalnız daladıkları-
nı da öldürürmüş” unutmayın.
 Bugün İsrail kendini yok ediyor da-
ladıkları da inşallah yok olacak.
 Bıraktığı acılar tarih boyu unutul-
mayacak.
 Yahudi çakma devlet her geçen 
gün zulümle yanı başımızda yayılmasına 
devam ediyor.
 Ortadoğu dedikleri;
 Müslüman ülkelerin olduğu bir coğ-
rafya.
 Adı Müslüman ülkeler desek daha 
yerinde olur.
 Gerçek Kuran merkezli, peygam-
ber yaşantılı ülkeler olsalar böyle olurlar 
mıydı?
 Kuran derler Kuran’da uzak yaşar-
lar.
 Hz. Muhammet peygamberimiz 
derler ülkelerinde Peygamber siz dini uy-
gularlar.
 İslam coğrafyasında Allah’ın em-
rinde, Kuran’ın hükümlerinde, Peygambe-
rin yaşanmış sünnetinden uzak yaşayan 

bir toplum var.
 Bu durumda bugün kendi içlerinde 
dış güçlerin kaşımasıyla kardeş olamıyor-
lar.
 Müslüman kardeşliği yok olmuş.
 İslam coğrafyası kan gölü huzur 
mutluluk kalmamış.
 Müslümanların derdi bir başka 
Müslümanın derdi olmaktan çıkartılmış.
 Müslümanlar kendi içlerin bölün-
müşlük yaşıyor.
 Coğrafyada yaşayan halklar hepsi 
birbirine düşman, hepsi birbirini kesmekle 
meşgul.
 ‘Orayı İsrail, Amerika, kâfirler ka-
rıştırıyor’ diyerek bu sorunu ne anlamak 
mümkün olur, ne de çözmek.
 Yıllardır bitmeyen savaşlar, ölüm-
ler, terör örgütleri…
 Hiç mi akıllandırmıyor o coğrafya-
da yaşayan insanları?
 Neden birlik olamıyorlar, neden bir-
birlerine sahip çıkmıyorlar?
 Neden ölmekten bu kadar zevk alı-
yorlar?
 Bak onların bu hatası Suriye, Irak, 
Mısır gibi adlarla bizlere de yansımıyor 
mu?
 Duruma daha geniş bakarsak, böl-
gede İsrail’e cevap verecek devlet sayısı 
gittikçe azaldı.
 Çok önce Mısır, daha yakın dö-
nemde Irak, peşi sıra Suriye düştü denk-
lemden.
 Suudi Arabistan ve diğer Körfez ül-
keleri ise zaten askeri tehdit olarak gör-
müyor.
 Şimdi İran’ın resmin dışına çıkartıl-
ması gerekiyor.
 Bu resimde İsrail’in varlığına teh-
dit oluşturabilecek olan İran da düşürülür-
se, o zaman sırada kim var dersiniz.

Başkan Demirci:
 "Söz Verdik, Yapıyoruz!”

 Antalya'nın Manavgat ilçesinde 
seyir halindeki minibüs yandı.
 Çenger Mahallesi D400 kara yo-
lunda seyir halindeki vip minibüsün 
içinde başlayan yangın kısa sürede 
aracı sardı.
 Sürücünün yangın sırasında mini-

büsü kenara çekerek yardım istemesi üzeri-
ne bölgeye itfaiye ekipleri sevk edildi.
 İtfaiye ekiplerin müdahalesiyle sön-
dürülen yangında minibüs kullanılamaz hale 
geldi.
 Yangının, aracın elektrik tesisatın-
dan çıkmış olabileceği belirtildi. (AA)

Antalya'da seyir halindeki 
minibüs yandı

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde, Be-
lediye Başkanı Emre 
Demirci'nin önderli-
ğinde başlatılan as-

falt çalışmaları hız 
kesmeden devam 
ediyor. Başkan De-
mirci, ilçenin Cuma 
Mahallesi'nde yer 

alan Hazar Kent Si-
tesi yollarını asfalt 
ile buluşturduklarını 
duyurdu.
 Başkan De-

mirci, yaptığı açıkla-
mada, “Söz verdik, 
yapıyoruz. İlçemizin 
ihtiyaçlarına hızlı bir 
şekilde cevap veri-
yoruz. Cuma Mahal-
lesi’nde bulunan 
Hazar Kent Sitesi’nin 
yollarını asfaltla kap-
layarak, halkımızın 
kullanımına sunuyo-
ruz.” dedi.
 Hazar Kent 
Sitesi’ndeki yolların 
asfaltlanması ile 
bölge halkının gün-
lük yaşamının daha 
da kolaylaşması bek-
leniyor.
  Belediye 
ekipleri, çalışmalarını 
titizlikle sürdürür-
ken, asfaltlama faali-
yetlerinin kısa süre-
de tamamlanması 
planlanıyor.
 Başkan De-
mirci, belediye ola-
rak ilçenin her köşe-
sinde benzer çalış-
malara devam ede-

ceklerini belirterek, 
Kaman halkına ver-
dikleri sözleri tutma-
ya kararlı olduklarını 
vurguladı. 
 Başkan De-
mirci, asfaltlama ça-
lışmalarının ardından 
Cuma Mahallesi’nin 
yollarının modern ve 
güvenli hale gelece-
ğini söyledi.
 Çalışmaların 
tamamlanmasıyla bir-
likte Hazar Kent Si-
tesi sakinleri, yeni-
lenmiş yolların tadını 
çıkarırken, bölgenin 
ulaşım koşullarının 
da önemli ölçüde iyi-
leşeceği öngörülü-
yor. 
 Belediye, va-
tandaşların talepleri-
ne kulak vererek, il-
çenin kalkınması için 
çalışmalarını sürdür-
meye devam 
edecek.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)
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 Tarihin duayen isimlerinden Prof. 
Ahmet ŞİMŞİRGİL, her ne kadar kalemi 
biraz ağır olsa da günün gerçeklerini yazıp 
söylemekten hiç geri durmamış, gelecek 
olan taşlara hiç aldırılmamış ve hep ileri 
gitmiştir. 
 Üstadı övmek haddim değil elbet-
te. Gelelim Eşrefoğlu Rumi eserine. 
 Tasavvufun büyükleri ilk eseridir. 
Bir edebiyatçı olarak öğrenci maalesef Eş-
refoğlu Rumi'yi edebiyat kitaplarında yete-
ri kadar görmezken olmazsa ki Ahmet Ho-
camız unutmamış. 
 Tozlu raflardan alınıp incelenen 
daha sonra kaleme alınan esere gelelim.
 Eşrefoğlu Rumi soyu Hz.​Ali'ye da-
yanan,Bursa İznikte yaşamış, Hac-ı Bay-
ram-ı Veli'ye mürid olmuş ve kızı Hayrunni-
sa hatunla evlenmiş daha sonra ilme 
devam etmek için Gavs-ı Azam Abdülkadir 
Geylani (ks )hazretlerinin göbekten Şeyhin 
torunu Hüseyin Hamavi'den ders almıştır. 
 Hiç mürid yetiştirmemiş, derviş ol-
duğu anlaşılınca ortadan kaybolmuş, ona 
daim övgülerden kaçmış bir isim Eşrefoğlu 
Rumi.
 Sultan Fatih'in değerli annesi 
Hüma Sultan'ın dili kangren olmuştu. Fatih 
askerleri Eşrefoğlu Rumi'ye göndermiş 
ancak iki kez geri gönderilmişti. 
 Sebep "İlahi emir yok." Üçüncüde 
ise Rumi askerleri ayakta karşılamış daha 
onların ağzını açmadan "Buyurun bakar-
ken." dedi. 
 Heybesinden çıkan şekeri Valide 
Sultana göndermiş, Valide Sultan bu şekeri 
ağzında eriyene kadar bekletmiş ve dili iyi-
leşmiş, konuşmaya başladı.
 Kerameti bol olan bu dervişin ede-
biyat kitaplarımızda sadece eserleri olan 

Müzekkin-i Nüfus ve Divan'ının adlarının ve-
rilip dört beş cümleyle eklenmesine rağ-
men Ahmet Şimşirgil Hocamız Eşrefoğlu 
Rumi eserinde şiir ve yazılarından örnekler 
vererek açıklamış ve bize muhteşem bir 
eser sunmuştur. 
 Ucundan yolun tasavvufa deyince 
bu eserin gönlünüze dokunacağına emin 
olabilirsiniz. 
 Ahmet Şimşirgil hocaya hürmet, 
muhabbet ve şükranlarımla...

KULLUĞA BEL BAĞLADIM
Kulluğa bel bağlım sultânı gözler gözlerim
Derdine düş olmuşum dermanı gözler göz-
lerim

Baktığım ol istediğim olr ol
Evvel oldur âhir oldur onu gözler gözlerim

Mustafâ'nın yoluna ben cânı eylerim
Aşkıla uzakta yola meydânı gözler gözle-
rim

Âlîne ashâbına var benim ikararımız
Ebubekir,Ömer,Osman,Âli gözler gözlerim

Eşrefoğlu Rumi'nin bu sözleri kimler velî
Daima îmânıla Kur'ân'ı gözler gözlerim.
                                  EŞREFOĞLU RUMİ

 Türkiye Yazarlar Birliği 
(TYB) Kurucu ve Şeref Başkanı D. 
Mehmet Doğan, 77 yaşında hayata 
veda etti. 
 Türk edebiyatının ve fikir 
dünyasının önemli isimlerinden biri 
olan Doğan, “Batılılaşma İhaneti” 
başta olmak üzere pek çok eseriyle 
gençliğe rehberlik etmiş, Türkçe’ye 
olan adanmışlığını “Büyük Türkçe 
Sözlük” ile taçlandırmış ve “Türk 
dünyası kültür birliği” için büyük 
emekler vermiş bir dava adamıydı.
  Kırşehirli gençlerin de ya-
kından takip ettiği Yazar Doğan, Ara-
lık ayında nükseden safra kesesi ra-
hatsızlığı nedeniyle Ankara’da teda-

vi gören yazar, geçtiğimiz hafta en-
tübe edilmişti. 
 Doğan, dün ikindi namazını 
müteakip Hacı Bayram-ı Velî 
Camii’nde kılınan cenaze namazının 
ardından Taceddin Dergahı’na def-
nedildi.
 Kırşehir İl Sağlık Müdürü 
Dr. Ertan Değirmencioğlu, Dr. Meh-
met Doğan’ın vefatının ardından bir 
taziye mesajı yayımlayarak, Türki-
ye’nin büyük bir değerini kaybettiği-
ni belirtti. 
 Dr. Değirmencioğlu, me-
sajında şu ifadelere yer verdi: 
 “Fikir, edebiyat, dava adamı 
ve münevver insan Türkiye Yazarlar 

Birliği’nin kurucusu Dr. Mehmet 
Doğan’ın vefatını üzüntüyle öğren-
miş bulunmaktayım. 
 Edebiyat dünyamız ve mil-
letimiz için büyük bir kayıp. Ailesi-
ne, sevenlerine ve Türkiye Yazarlar 
Birliği’ne sabr-ı cemil diliyorum. Me-
kânı cennet olsun.”
 77 yaşında hayata gözlerini 
yuman Dr. Mehmet Doğan, hayatı 
boyunca Türk dili ve kültürü üzerine 
yaptığı çalışmalarla tanınan, Türk 
edebiyatında derin izler bırakan bir 
yazar ve düşünürdü.
  “Batılılaşma İhaneti” gibi 
eserleriyle Kırşehirli gençler başta 
olmak üzere Türk gençliğine reh-
berlik eden Doğan, Türkçe’ye olan 
sevdasını “Büyük Türkçe Sözlük” ça-
lışmasıyla zirveye taşımış, Türk dün-
yası arasında kültür birliğinin sağ-
lanması için ömrünü adamıştı. 
 O, sadece bir yazar değil, 
aynı zamanda bir dava adamı ve 
münevver bir kişilik olarak Türk dü-
şünce dünyasında saygın bir yer 
edindi.
 Dr. Mehmet Doğan’ın cena-
ze namazına, ailesi, yakınları, dost-
ları ve çok sayıda seveni katıldı. 
 Namazın ardından Doğan’ın 
naaşı, büyük bir hürmetle Taceddin 
Dergahı’na defnedildi. 
 Doğan’ın Türk kültürü ve 
edebiyatına yaptığı katkılar, Türk mil-
leti tarafından daima hatırlanacak 
ve eserleri nesiller boyu okunmaya 
devam edecektir.
(FİLİZ ÖZ)

Türkiye Yazarlar Birliği Şeref 
Başkanı D. Mehmet Doğan 

hayatını kaybetti

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, su israfı-
nı önlemek ve Kırşe-
hir halkının bu haya-
ti konuya dikkatini 
çekmek amacıyla an-
lamlı bir paylaşımda 
bulundu. 
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nün 
resmi sosyal medya 
hesabından yapılan 
paylaşımda, İslam 
Peygamberi Hz. Mu-
hammed'in (S.A.S) 
“Akan suyun kena-
rında olsanız bile 
suyu israf etmeyiniz” 
hadisi şerifi hatırlatı-
larak, suyun kıymeti-
nin ve tasarrufun 
öneminin altı çizildi.
 Paylaşımda, 
“Su varken tasarruf 
edilir, Suda Sıfır 
Kayıp” ifadelerine 
yer verildi ve Kırşe-
hir halkına su tasar-
rufu yapmaları yö-
nünde çağrıda bulu-
nuldu. 
 Özellikle yaz 
aylarının kurak geç-
tiği bu dönemde, 
azalan su kaynakları 
ve su oranlarının kri-
tik seviyelere düş-
mesi nedeniyle su 
depolarının boşal-
maması için vatan-
daşların bilinçli dav-

ranmasının gereklili-
ği vurgulandı.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nün bu 
uyarısı, suyun sınırlı 
bir kaynak olduğuna 
dikkat çekerken, is-
rafın önüne geçilme-
si gerektiğini bir kez 
daha gözler önüne 
serdi. 
 Su tasarrufu 
konusunda toplum-
sal bilincin artırılması 
gerektiği belirtilerek, 
hem bireysel hem 
de toplumsal olarak 
bu konuda duyarlı 
olunması gerektiği 
ifade edildi.
 Kırşehir’de 
yaşanan kuraklık ve 
su kaynaklarındaki 
azalma, suyun öne-
mini bir kez daha 
gündeme getirirken, 
Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlü-
ğü’nün bu paylaşımı, 
su kaynaklarının ko-
runması adına atılan 
önemli bir adım ola-
rak değerlendirildi. 
 Su tasarrufu 
bilincinin yaygınlaştı-
rılması ve su kay-
naklarının gelecek 
nesillere aktarılabil-
mesi için yapılan bu 
çağrı, Kırşehir halkı 
tarafından da büyük 
takdirle karşılandı.

 Müdürlük, 
suyun her damlası-
nın değerli olduğuna 
dikkat çekerek, 
suyun tasarruflu kul-
lanılması gerektiğini 
ve bu konuda herke-
sin sorumluluk alma-
sı gerektiğini belirtti. 
 Vatandaşlar, 
günlük yaşantıların-
da alabilecekleri 
basit tedbirlerle su is-

rafının önüne geçe-
bileceği ve bu şekil-
de doğaya katkı sağ-
layabileceği konu-
sunda bilgilendirildi.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nün bu 
çağrısı, hem çevreye 
duyarlılığı artırmak 
hem de sürdürülebi-
lir su yönetimine kat-
kıda bulunmak açı-

sından önemli bir 
adım olarak görülü-
yor. Müdürlüğün sos-
yal medya üzerinden 
yaptığı bu paylaşı-
mın, Kırşehir halkı-
nın su tasarrufu ko-
nusunda daha bilinç-
li davranmasına ve-
sile olacağı ümit edi-
liyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Tarım Orman İl Müdürlüğü, 
“Su varken tasarruf edilir!”

 Türk Sağlık Sen Kırşehir Şube Baş-
kanı Yusuf Aydın, 11 Ağustos 2017 tarihin-
de Trabzon’un Maçka ilçesinde bölücü terör 
örgütü mensupları tarafından gerçekleştiri-
len hain saldırıda şehit olan 15 yaşındaki 
Eren Bülbül ve Jandarma Astsubay Kıdemli 
Başçavuş Ferhat Gedik’i, şehadetlerinin yıl 
dönümünde rahmet ve saygıyla andı. 
 Başkan Aydın, bu anlamlı gün dola-
yısıyla bir anma mesajı yayımlayarak, vatan 
için canlarını feda eden kahramanlarımızın 
unutulmadığını bir kez daha vurguladı.
 Başkan Aydın, mesajında şu ifade-
lere yer verdi: “7 yıl önce bugün, Trab-
zon’un Maçka ilçesinde hain terör örgütü 
mensupları tarafından açılan ateş sonucu 
şehit olan 15 yaşındaki Eren Bülbül ve onu 
korurken vücuduna isabet eden 41 kurşunla 
şehit edilen Jandarma Astsubay Kıdemli Baş-
çavuş Ferhat Gedik’i rahmet ve saygıyla anı-
yorum. Ruhları şâd olsun…”

 Başkan Aydın, mesajında Eren Bül-
bül’ün henüz 15 yaşında bir çocukken vata-
nı için canını feda ettiğini, Ferhat Gedik’in 
ise kahramanca mücadele ederek şehit düş-
tüğünü hatırlatarak, onların fedakarlıklarının 
hiçbir zaman unutulmayacağını ifade etti. 
 Başkan Aydın, Türk milletinin bu 
kahramanların hatıralarını daima yaşataca-
ğını ve terörle mücadelede kararlılıkla dura-
cağını belirtti.Yusuf Aydın’ın bu anlamlı me-
sajı, Kırşehir ve Türkiye genelinde büyük 
yankı uyandırdı. 
 Şehitlerimize olan minnet ve şükran 
duyguları bir kez daha dile getirilirken, Eren 
Bülbül ve Ferhat Gedik’in hatıralarının son-
suza kadar yaşatılacağı vurgulandı. 
 Başkan Aydın’ın açıklaması, Türk 
milletinin birlik ve beraberlik içinde, kahra-
manlarına sahip çıkmaya devam edeceğini 
bir kez daha gözler önüne serdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Başkan Aydın, “Ruhları 
şad olsun…” dedi
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   20.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     19.08.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  29.08.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     19.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  15.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    12.08.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Alım heyet-
leri gerçekleştirerek 
yurt dışında düzenle-
nen fuarlarda boy 
gösterip pazar çeşit-

liliğini artıran mücev-
her sektörü, ihracatı-
nı artırmayı sürdürü-
yor.
 Yurt içinde 

düzenlenen mücev-
her fuarları da bu 
ürünlere yurt dışın-
dan talebin artması-
na katkı sağlıyor.

 Bu fuarların 
mücevher sektörün-
deki ticari ilişkilere 
çok önemli katkılar 
sağladığı da görülü-

yor.
 Türkiye İhra-
catçılar Meclisi (TİM) 
verilerinden derlediği 
bilgilere göre, Türki-
ye'nin ihracatı, tem-
muz ayında geçen 
yılın aynı dönemine 
göre yüzde 13,8 ar-
tarak 22,5 milyar do-
lara yükseldi.
 Türkiye'nin 
mücevher ihracatı, 
temmuz ayında 
geçen yılın aynı dö-
nemine göre 90,9 ar-
tarak, 496,8 milyon 
dolardan 948,4 mil-
yon dolara çıktı. Mü-
cevher sektörünün ih-
racatı, böylece geçen 
yılın aynı dönemine 
göre yaklaşık 2 katı-
na ulaştı.

 Geçen ay 
mücevher sektörü-
nün toplam ihracat 
içerisindeki payı 
yüzde 4,2 oldu
Geçen ay mücevher 
sektörünün toplam 
ihracat içerisindeki 
payı ise yüzde 4,2 
olarak gerçekleşti.
 Mücevher 
sektörünün alt mal 
grubu olarak ihracat 
rakamlarına bakıldı-
ğında 408,7 milyon 
dolarlık altından 
mamul mücevherci 
ve kuyumcu eşyası, 
27,4 milyon dolarlık 
gümüşten mamul 
mücevherci ve ku-
yumcu eşyası, 493,4 
milyon dolarlık işlen-
memiş veya yarı iş-

lenmiş altın, 4,8 mil-
yon dolarlık işlenme-
miş veya yarı işlen-
miş gümüş, 184,1 
bin dolarlık kıymetli 
metallerden mamul 
diğer eşya, 11,7 mil-
yon dolarlık kıymetli 
metallerin veya kıy-
metli metal ile kapla-
ma metallerin dö-
küntü artıkları, 1 mil-
yon dolarlık kıymetli 
metallerle kaplanmış 
saatler, aksam ve par-
çalar, 405,4 bin do-
larlık kültür incileri, 
kıymetli ve yarı kıy-
metli taşlar ve bun-
lardan mamul, 926,7 
bin dolarlık taklit mü-
cevherci eşyası ihra-
catı yapıldı.
 En fazla ih-

racat Birleşik Arap 
Emirlikleri'ne yapıldı
Mücevher sektörün-
de en fazla ihracat 
508,7 milyon dolarla 
Birleşik Arap Emirlik-
leri'ne yapılırken, bu 
ülkeyi 50,4 milyon 
dolarla ABD, 43,4 mil-
yon dolarla Irak, 
37,7 milyon dolarla 
Libya, 37,6 milyon 
dolarla Hong Kong iz-
ledi.
 Sektörün Bir-
leşik Arap Emirlikle-
ri'ne ihracatı tem-
muzda 291 milyon 
dolar arttı. 
 İhracat artı-
şında Birleşik Arap 
Emirlikleri'ni 39,9 mil-
yon dolarla Irak, 
31,4 milyon dolarla 

Birleşik Krallık, 27,5 
milyon dolarla Libya 
ve 12,6 milyon do-
larla İtalya takip etti.
 Mücevher 
sektörü, temmuzda 
Birleşik Krallık'a 35,5 
milyon dolarlık, 
İtalya'ya 15,5 milyon 
dolarlık dış satım ger-
çekleştirdi.İl bazında 
bakıldığında, geçen 
ay mücevher sektö-
ründe en fazla ihra-
cat 573,3 milyon do-
larla İstanbul'dan 
gerçekleşti.(AA)

Türkiye'nin mücevher ihracatı geçen 
ay yaklaşık 2 katına çıktı
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 Kırşehir İl Sağlık Müdürlü-
ğü, İbn-i Sina Haftası dolayısıyla 
sosyal medya hesaplarında özel bir 
paylaşımda bulundu. 
 Paylaşımda, tıp dünyasının 
en büyük isimlerinden biri olan İbn-

i Sina'nın tıp alanındaki katkıları vur-
gulandı.
 Yapılan paylaşımda, 
"Batı’da Avicenna adıyla bilinen İbn-
i Sina, tıp alanındaki eserleriyle yal-
nızca yaşadığı coğrafyanın değil, Av-

rupa’nın tıp geleneğini de derinden 
etkilemiştir." ifadelerine yer verildi. 
 Bu sözlerle, İbn-i Sina’nın, 
tıp bilimine yaptığı büyük katkıların, 
sadece kendi dönemini değil, sonra-
ki yüzyılları da derinden etkilediği 
vurgulandı.
 İbn-i Sina, özellikle tıp ala-
nındaki çalışmaları ve yazdığı eser-
lerle Batı dünyasında da büyük 
saygı gören bir isim olmuştur. "El-
Kanun fi’t-Tıbb" (Tıbbın Kanunu) 
adlı eseri, yüzyıllar boyunca Avru-
pa'nın önde gelen tıp fakültelerinde 
ders kitabı olarak okutulmuş ve mo-
dern tıbbın temellerini atan önemli 
bir kaynak olmuştur.
 Kırşehir İl Sağlık Müdürlü-
ğü, bu paylaşım ile İbn-i Sina’nın tıp 
tarihindeki önemine dikkat çekerek, 
sağlık alanında yapılan çalışmaların 
ne kadar köklü bir geçmişe dayan-
dığını hatırlatmayı amaçladı. 
 İbn-i Sina Haftası vesilesiy-
le, hem Türkiye'de hem de dünyada 
tıp bilimine katkıda bulunan bilim in-
sanlarının önemine bir kez daha 
vurgu yapıldı.
(SEVGİ ER)

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü 
İbn-i Sina Haftası'nı kutladı

 Eğitim Bir Sen Kırşehir Şube Baş-
kanı Fatih Mehmet Yavuz ve Mucur İlçe 
Temsilcisi Mustafa Çetiner, Mucur İlçe Milli 
Eğitim Müdürü olarak atanan Örsan Pınar'a 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 
 Ziyaret, sıcak ve samimi bir ortam-
da gerçekleşirken, eğitimdeki yenilikler ve 
ilçe genelinde yapılması planlanan projeler 
üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulu-
nuldu.
 Başkan Yavuz, ziyaret sırasında 
yaptığı açıklamada, “İlçe Milli Eğitim Müdü-
rü Örsan Pınar’a yeni görevinde başarılar 
dileriz.” ifadelerini kullandı.
 Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Örsan Pınar, ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek, Eğitim Bir Sen Kırşehir 

Şube Başkanı Yavuz ve İlçe Temsilcisi Çeti-
ner’e nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
etti. 
 Pınar, Mucur’da eğitimin kalitesini 
artırmak için tüm öğretmenler ve eğitim ça-
lışanları ile birlikte uyum içerisinde çalışa-
caklarını ve yeni projeler geliştireceklerini 
belirtti.
 Görüşmenin ardından, Mucur’daki 
eğitim süreçlerinin daha da iyileştirilmesi 
için ortak çalışmalar yürütme konusunda 
mutabık kalındı. 
 Eğitim Bir Sen, yeni atanan müdü-
re desteğini yineleyerek, Mucur'daki eği-
tim-öğretim faaliyetlerinin gelişmesi için iş-
birliğine hazır olduğunu vurguladı.
(HATİCE SÜRMELİ)

Başkan Yavuz, Örsan 
Pınar'ı ziyaret etti

 Kırşehir İl Sağlık Müdürlü-
ğü, Kamu Hastaneleri Hizmetleri Bi-
rimi Genel Değerlendirme Toplantı-
sı'na ev sahipliği yaptı. 
 İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan 
Değirmencioğlu'nun başkanlığında 
gerçekleşen toplantıda, Kamu Has-
taneleri Hizmetleri biriminde görevli 
çalışanlarla bir araya gelinerek, bi-
rimlerin daha etkin ve verimli çalış-
ması üzerine kapsamlı değerlendir-
meler yapıldı.
 Toplantıda, Kırşehirli vatan-
daşlara sunulan sağlık hizmetlerinin 

kalitesini artırmak amacıyla yapılan 
çalışmalar gözden geçirildi ve gele-
cekte atılacak adımlar üzerine isti-
şarelerde bulunuldu. 
 Dr. Değirmencioğlu, birim-
lerin mevcut durumu hakkında bilgi 
alarak, hizmetlerin iyileştirilmesi için 
yapılması gerekenler üzerine görüş-
lerini paylaştı.
 Toplantıya ayrıca, Uzman 
Emine Başdoğan ve ilgili birim çalı-
şanları katıldı. 
 Katılımcılar, sağlık hizmetle-
rinin kalitesini artırmak için gerekli 

stratejileri ve planları masaya yatı-
rarak, gelecekteki projeler üzerinde 
fikir alışverişinde bulundu.
 Genel Değerlendirme Top-
lantısı, Kırşehir'deki kamu hastane-
lerinin hizmet kalitesinin artırılması 
için atılacak adımların belirlenmesi 
açısından önemli bir zemin oluştur-
du. 
 Dr. Değirmencioğlu, tüm ça-
lışanların bu süreçte özveriyle çalı-
şacağını ve Kırşehir'deki sağlık hiz-
metlerinin daha da ileriye taşınaca-
ğını vurguladı.(FİLİZ ÖZ)

Kamu Hastaneleri Hizmetleri 
Birimi Genel Değerlendirme 

Toplantısı yapıldı  Kırşehir 
Doğa Koruma ve 
Milli Parklar İl Mü-
dürlüğü (DKMP), Kır-
şehir’in merkeze 
bağlı Çuğun Köyü 
mevkiinde kanadın-
dan yaralı olarak bu-
lunan bir Karaba-
tak’ın tedavisini ta-
mamladıktan sonra 
doğal yaşam ortamı-
na geri salındığını du-
yurdu. 
 Müdürlüğün 
resmi sosyal medya 
hesaplarından payla-
şılan görüntülerde, 
Karabatak’ın yeniden 
suyla buluşma anları 
yer aldı.
 Çuğun 
Köyü'nde vatandaş-
lar tarafından yaralı 
halde bulunan Kara-
batak, Kırşehir Doğa 
Koruma ve Milli 
Parklar İl Müdürlü-
ğü ekipleri tarafın-
dan hızla müdahale 
edilerek tedavi altı-
na alındı. 
 Kanadında-
ki yaralar tedavi edi-
len ve sağlık duru-
mu düzelen Kara-
batak, doğal yaşa-
mına geri dönmesi 
için özenle hazır-
landı. 
 Ekipler, iyi-
leşen kuşu yeniden 

doğaya salarak, 
onun özgürlüğüne 
kavuşma anını 
kayda aldı.
 Karaba-
tak’ın suya kavuş-
ma anı, doğasever-
ler arasında büyük 
beğeni topladı. 
Doğa Koruma ve 
Milli Parklar İl Mü-
dürlüğü, doğada 
karşılaşılan yaralı 
hayvanların hızla te-
davi altına alınması 
ve yeniden doğaya 
kazandırılması ko-
nusundaki hassasi-
yetini bir kez daha 
gözler önüne serdi. 
 Müdürlü-
ğün bu duyarlı yak-
laşımı, Kırşehir halkı 
tarafından takdirle 
karşılandı.
 Yapılan bu 
çalışmalar, doğal ya-

şamın korunması ve 
sürdürülebilir bir 
çevre için atılan 
önemli adımlar ola-
rak değerlendirildi. 
Kırşehir Doğa Koru-
ma ve Milli Parklar İl 

Müdürlüğü, doğanın 
bir parçası olan tüm 
canlıların korunması 
için çalışmalarına ara-
lıksız devam edece-
ğini belirtti. 
(SEVGİ ER)

Karabatak doğal 
yaşamına geri döndü

 Fındık Tarım Satış 
Kooperatifleri Birliğinin 
(FİSKOBİRLİK) 2024 
ürünü fındık alımına başla-
dığı bildirildi.

 FİSKOBİRLİK't
en yapılan yazılı açık-
lamada, 10 ilde birliğe 
bağlı 50 kooperatifte 
fındık alımının gerçek-

leştirildiği belirtildi.
 Alımların peşin, 
emanet ve vadeli sistem 
üzerinden sürdürüleceği 
aktarılan açıklamada, 
"Alımlarda serbest pi-
yasada oluşan fiyatın 
üzerinden günlük fiyat 
belirlenecek. 
 Buna ek olarak 
randıman farkı da üre-
ticilere ödenecektir. Ay-
rıca coğrafi işaretli Gi-
resun tombul fındığı 
üretici belgesi olanlara 
kilogram başına bir lira 
fark ödenecektir." ifa-

desine yer verildi.
 Giresun Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Hamza Bölük ise 
AA muhabirine, fındık ha-
sadının bahçelerde devam 
ettiğini anımsatarak, paza-
ra ürün getirilmeye ileriki 
günlerde başlanmasını 
beklediklerini söyledi.
 Serbest piyasada 
fiyatla ilgili net bir rakam 
oluşmadığını ifade eden 
Bölük, fiyatın arz talep 
dengesine göre şekillene-
ceğini sözlerine ekledi.
(ANADOLU AJANSI)

FİSKOBİRLİK 2024 
ürünü fındık alımına başladı
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 TÜİK'in Tem-
muz 2024 verilerine 
göre, Kırşehir'de 
konut satışları geçti-
ğimiz yıla oranla 
önemli bir artış gös-
terdi. 
 Türkiye ge-
nelinde Temmuz 
ayında gerçekleşen 
toplam 127 bin 88 
konut satışı içinde 
Kırşehir, 403 konut 
satışıyla dikkat çekti. 
 Bu rakam, 
Kırşehir'in konut pi-
yasasında bir hare-
ketliliğe işaret edi-
yor.
 Konut satış-
larındaki bu artış, Kır-
şehir'deki gayrimen-
kul sektörünün dina-
mizmine ve şehrin 
konut talebine işaret 
ederken, bölgedeki 
ekonomik ve sosyal 
gelişmelerin de etkili 
olduğunu düşündü-
rüyor. 
 Türkiye ge-
nelinde ise konut sa-
tışları, Temmuz ayın-
da bir önceki yılın 
aynı ayına göre 
%16,0 oranında ar-
tarak 127 bin 88 ola-
rak gerçekleşti.
 Kırşehir'deki 
konut satışlarının 
artış trendini sürdür-
mesi, şehrin gayri-
menkul yatırımları 
açısından cazip bir 
bölge olma potansi-
yelini de güçlendiri-
yor. 
 Kırşehir'in 
yanı sıra, komşu il-

lerde de hareketlilik 
yaşandı. 
 Kırıkkale'de 
594, Aksaray'da 
966, Niğde'de 515 
ve Nevşehir'de 456 
konut satışı gerçek-
leştirildi.
 İstanbul, An-
kara ve Antalya ise 
Türkiye genelinde 
en yüksek konut 
satış rakamlarına 
ulaştı. 
 Bu veriler, 
büyük şehirlerdeki 
konut talebinin 
devam ettiğini gös-
terirken, Kırşehir gibi 
orta büyüklükteki şe-
hirlerde de konut pi-
yasasının canlılığını 
koruduğuna işaret 
ediyor.
 KONUT SA-
TIŞLARI OCAK-
TEMMUZ 
DÖNEMİNDE 
%0,5 AZALDI
 Konut satış-
ları Ocak-Temmuz 
döneminde bir önce-
ki yılın aynı dönemi-
ne göre %0,5 azalış-
la 672 bin 162 ola-
rak gerçekleşti.
 İPOTEKLİ 
KONUT SATIŞLA-
RI 11 BİN 496 
OLARAK GERÇEK-
LEŞTİ
 Türkiye ge-
nelinde ipotekli 
konut satışları Tem-
muz ayında bir ön-
ceki yılın aynı ayına 
göre %20,9 azalış 
göstererek 11 bin 
496 oldu. 

 Toplam 
konut satışları içinde 
ipotekli satışların 
payı %9,0 olarak 
gerçekleşti. 
 Ocak-
Temmuz döneminde 
gerçekleşen ipotekli 
konut satışları ise bir 
önceki yılın aynı dö-
nemine göre %53,8 
azalışla 62 bin 911 
oldu.
 Temmuz 
ayındaki ipotekli sa-
tışların, 2 bin 786'sı; 
Ocak-Temmuz döne-
mindeki ipotekli sa-
tışların ise 14 bin 
962'si ilk el satış ola-
rak gerçekleşti.
 DİĞER 
SATIŞ TÜRLERİ 
SONUCUNDA 115 
BİN 592 KONUT 
EL DEĞİŞTİRDİ
 Türkiye ge-
nelinde diğer konut 
satışları Temmuz 
ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre 
%21,7 artarak 115 
bin 592 oldu. 
 Toplam 
konut satışları içinde 
diğer satışların payı 
%91,0 olarak ger-
çekleşti. 
 Ocak-
Temmuz döneminde 
gerçekleşen diğer 
konut satışları ise bir 
önceki yılın aynı dö-
nemine göre %13,0 
artışla 609 bin 251 
oldu.
 İLK EL 
KONUT SATIŞ SA-
YISI 40 BİN 784 

OLARAK GERÇEK-
LEŞTİ
 Türkiye ge-
nelinde ilk el konut 
satış sayısı Temmuz 
ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre 
%28,9 artarak 40 
bin 784 oldu. 
 Toplam 
konut satışları içinde 
ilk el konut satışının 
payı %32,1 oldu. 
 İlk el konut 
satışları Ocak-
Temmuz döneminde 
ise bir önceki yılın 
aynı dönemine göre 
%5,6 artışla 214 bin 
108 olarak gerçek-
leşti.
 İKİNCİ EL 
KONUT SATIŞLA-
RINDA 86 BİN 
304 KONUT EL 
DEĞİŞTİRDİ
 Türkiye ge-
nelinde ikinci el 
konut satışları Tem-
muz ayında bir ön-
ceki yılın aynı ayına 
göre %10,8 artış 
göstererek 86 bin 
304 oldu. 
 Toplam 
konut satışları içinde 
ikinci el konut satışı-
nın payı %67,9 oldu. 
 İkinci el 
konut satışları Ocak-
Temmuz döneminde 
ise bir önceki yılın 
aynı dönemine göre 
%3,1 azalışla 458 
bin 54 olarak ger-
çekleşti.
 YABANCI-
LARA TEMMUZ 
AYINDA 2 BİN 

350 KONUT SATI-
ŞI GERÇEKLEŞTİ
 Yabancılara 
yapılan konut satış-
ları Temmuz ayında 
bir önceki yılın aynı 
ayına göre %16,1 
azalarak 2 bin 350 
oldu. 
 Temmuz 
ayında toplam konut 
satışları içinde ya-
bancılara yapılan 
konut satışının payı 
%1,8 olarak gerçek-
leşti. 
 Yabancılara 
yapılan konut satış 
sayısının en fazla ol-
duğu iller sırasıyla 
878 ile Antalya, 752 
ile İstanbul ve 218 
ile Mersin oldu. 
 Yabancılara 
yapılan konut satış-
ları Ocak-Temmuz 
döneminde ise bir 
önceki yılın aynı dö-
nemine göre %42,0 
azalarak 12 bin 811 
oldu.
 ÜLKE UY-
RUKLARINA 
GÖRE EN ÇOK 
KONUT SATIŞI 
RUSYA FEDERAS-
YONU VATANDAŞ-
LARINA YAPILDI
 Temmuz 
ayında ülke uyrukla-
rına göre en fazla 
konut satışı sırasıyla 
485 ile Rusya Fede-
rasyonu, 171 ile Uk-
rayna ve 162 ile Al-
manya vatandaşları-
na yapıldı. 
(HABER 
MERKEZİ)

 Kırşehir Milli Eğitim İl Müdürlüğü, 
mesleki ve teknik eğitimde yeni bir döne-
min başladığını duyurdu. 
 “Herkesin Bir Mesleği Olmalı” anla-
yışını benimseyerek hazırlanan “Mesleki ve 
Teknik Eğitim Politika Belgesi”, ülkemizin ni-
telikli iş gücünü yetiştirmek ve gençleri is-
tihdama hazırlamak amacıyla yayımlandı. 
 Bu belge, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın onayıyla “meb.​gov.​tr” in-
ternet adresinde kamuoyunun erişimine su-
nuldu. Mesleki ve teknik eğitimin önemine 
vurgu yapan bu politika belgesi, 12. Kalkın-
ma Planı, Cumhurbaşkanlığı 2024 Yılı Yıllık 
Programı, 2024-2026 Orta Vadeli Program 
ve Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı 
(2024-2028) çerçevesinde hazırlandı.
 Amaç, mesleki eğitimi yaygınlaştı-
rarak hem bireysel hem de sektörel ihtiyaç-
lara yanıt verebilecek bir sistem oluştur-
mak.
 Bu kapsamda Kırşehir de dahil 

olmak üzere 40 ilde düzenlenen değerlen-
dirme ve sektör istişare toplantıları, eğitim-
istihdam ilişkisini güçlendirmek ve mesleki 
eğitimin gelecekteki perspektifini belirlemek 
için önemli adımlar atıyor. 
 Kırşehir'deki toplantılarda, sektör 
temsilcileri ile mesleki eğitim kurumları tem-
silcileri, mevcut sorunları tartışarak çözüm 
önerileri geliştirdi.
 Kırşehir Milli Eğitim İl Müdürlüğü 
yetkilileri, bu politika belgesinin, Kırşe-
hir'deki mesleki eğitim kurumlarının kalite-
sini artıracağını ve gençleri hayata hazırla-
mada önemli bir rol oynayacağını belirtti. 
 Özellikle sektör iş birliklerinin güç-
lendirilmesiyle, mezunların istihdam oranla-
rının artırılması ve Kırşehir’in ekonomik kal-
kınmasına katkı sağlanması hedefleniyor.
 Kırşehir, bu yeni vizyonla, mesleki 
ve teknik eğitimde öncü illerden biri olma 
yolunda emin adımlarla ilerliyor. 
(ÜMMÜTGÜLSÜM EROĞLU)

8'den Devam 
 Şeref Eroğ-
lu: Taha'nın altınını 
başkasına verenlere 
hakkımızı helal etmi-
yoruz.
 Türkiye 
Güreş Federasyonu 
Başkanı Şeref Eroğ-
lu, Taha Akgül'ün 
altın madalya alma-
sına hakemlerin 
engel olduğunu dile 
getirdi.
 Taha 
Akgül'ün Türk güreş 
tarihine adını altın 
harflerle yazdırdığını 
belirten Eroğlu, 
"Kendisi, başarının 
vücut bulmuş hali. 
 Kendisine 
sonsuz teşekkür ede-
rim. 
 Allah'ım 
onurlu şekilde min-
derde ayakkabısını çı-
kartarak bırakmayı 
nasip etti. 
 Bir efsane 
minderde ayakkabısı-
nı çözerken tribünde 

insanlar dakikalarca 
onu alkışladı. 
 Taha gibi bir 
efsaneyi bir daha ne 
zaman keşfederiz bil-
miyoruz ama bunun 
mücadelesini verece-
ğiz. 
 2 madalya-
mız var güreş olarak. 
 Altına en 
yakın isim de 
Taha'ydı ama o min-
derde Taha'nın altını-
nı alıp başkasına ve-
renlere hakkımızı 
helal etmiyoruz. 
 Bana göre 
bunu yapanlar onun 
2 altınla efsane ola-
cağının farkındaydı. 
 Olsun, 3 
olimpiyatta madalya 
almak herkese nasip 
olmaz." diye konuş-
tu.
 Abdullah 
Çakmar, teknik di-
rektörlüğü bıraktı
 Serbest 
Güreş Milli Takımı 
Teknik Direktörü Ab-

dullah Çakmar, tek-
nik direktörlüğü bı-
raktığını açıkladı.
 Taha ile 
2012'den bu yana bir-
likte olduklarını vur-
gulayan Çakmar, 
"Taha, kariyerinde 
11 Avrupa, 3 dünya, 
1 olimpiyat şampi-
yonluğu, 2 olimpiyat 
üçüncülüğü olan bir 
sporcu. 
 Böyle bitme-
meliydi, biz oraya 
bütün sporcularımız-
la özverili şekilde ha-
zırlandık. 
 Burada altın 
madalyaya en yakın 
sporcu Taha'ydı. 
 Hakemler de 
bunu biliyordu ve sa-
dece Taha'nın elin-
den değil Türkiye 
Cumhuriyeti'nin elin-
den altın madalya 
alındı. 
 Türk olma-
nın bedelini bize ağır 
ödettiler, yazıklar 
olsun. 

 Taha ile be-
raber ben de kariye-
rimi noktalıyorum." 
dedi.
 Türk güreşi-
ne idareci olarak hiz-
met etmeye devam 
edeceğini anlatan 
Çakmar, "Mansur 
Yavaş Başkanımıza 
da teşekkür ediyo-
rum. 
 Bize bir baba 
gibi destek oldu. 
 Üzgünüz, 
keşke altın madalya 
alsaydık da milletimi-
zin yüzünü altın ma-
dalyayla güldürebil-
seydik. 
 Sayın Cum-
hurbaşkanımıza da 
desteklerinden dolayı 
teşekkür ediyorum. 
 14 yıl onuru-
muzla görevimizi yap-
tık artık veda etme 
zamanı geldi." diye-
rek sözlerini tamam-
ladı.
(ANADOLU 
AJANSI)

Olimpiyatta bronz madalya kazanan 
Taha Akgül'den hakemlere tepki

Kırşehir'de Temmuz 
ayında 403 konut satıldı

Kırşehir'de mesleki ve teknik
 eğitimde yeni dönem başlıyor
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7'de

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü bünyesinde gerçekleştiri-

len sportif faaliyetler hız kesmeden 

devam ediyor. 

 Bu kapsamda, bedensel en-

gelli bireylerin de katıldığı okçuluk 

antrenmanları büyük ilgi görüyor. 

 Her yaştan katılımcının yer 

aldığı antrenmanlar, engelli bireylere 

hem fiziksel hem de zihinsel açıdan 

önemli katkılar sağlıyor.

 Antrenmanlara katılan be-

densel engelli bireyler, okçuluk spo-

runun hem eğlenceli hem de motive 

edici bir aktivite olduğunu belirtiyor. 

 Sporcular, ok atma becerile-

rini geliştirirken aynı zamanda sos-

yalleşme imkanı da buluyor. 

 Antrenmanlar sırasında 

sporculara profesyonel eğitmenler 

eşlik ediyor ve katılımcılar, bireysel 

ihtiyaçlarına uygun olarak özelleşti-

rilmiş antrenman programlarıyla des-

tekleniyor.

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü yetkilileri, engelli bireyle-

rin spor faaliyetlerine katılımının 

önemine dikkat çekerek, bu tür ak-

tivitelerin engelleri aşmada büyük 

bir rol oynadığını vurguluyor. 

 Yetkililer, önümüzdeki dö-

nemde de benzer etkinliklerin 

devam edeceğini ve daha fazla en-

gelli bireyi sporla buluşturmayı he-

deflediklerini ifade ediyor.

 Okçuluk antrenmanlarına ka-

tılan bedensel engelli bireyler, elde 

ettikleri başarılarla kendilerine olan 

güvenlerini artırıyor ve yeni hedefle-

re doğru emin adımlarla ilerliyor. 

 Kırşehir’de sporun birleştiri-

ci gücü, engelli bireylerin hayatında 

fark yaratmaya devam ediyor.

(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir'de ve Türkiye genelinde 
Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil Sına-
vı'nın (YÖKDİL) 2024 yılı 2. oturumu yoğun 
katılımla gerçekleştirildi. 
 Sınav, Kırşehir'de saat 10.15'te baş-
larken, adaylar sınav binalarına saat 
10.00'dan sonra alınmadı. 
 Yükseköğretim Kurumları Yabancı 
Dil Sınavı, 180 dakika boyunca devam etti 
ve adaylar, dil becerilerini test etme fırsatı 
buldu.
 Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Mer-
kezi (ÖSYM) Başkanlığı tarafından yapılan 
açıklamaya göre, sınavın temel soru kitap-
çıkları ve cevap anahtarlarının %10'luk bir 
bölümü, ÖSYM'nin resmi internet sitesinde 
yayımlandı. 
 Adaylar, sınav sorularının tamamına 
11 Ağustos 2024 tarihinde saat 16.00'dan 
itibaren ÖSYM’nin https://​ais.​osym.​gov.​tr 
adresi üzerinden T.C. kimlik numarası ve 

aday şifresiyle 10 gün süreyle erişebilecek. 
 Temel Soru Kitapçığı'nın görüntüle-
me süresi ise 21 Ağustos 2024 tarihinde 
saat 23.59'da sona erecek.
 Kırşehir'de sınava giren adaylar, 
sınav sürecinde titizlikle denetlendi ve sına-
vın kuralları sıkı bir şekilde uygulandı. 
 Sınav öncesinde ve sonrasında ya-
şanan heyecan, adaylar arasında büyük bir 
beklenti yarattı. 
 Sınav sonuçlarının ne zaman açık-
lanacağı ise büyük merak konusu.
 YÖKDİL sınavının sonuçlarının açık-
lanmasının ardından adaylar, elde ettikleri 
puanlarla lisansüstü eğitim başvurularında 
bulunabilecek ve akademik kariyerlerinde 
bir adım daha ilerleyebilecekler. 
 ÖSYM Başkanlığı, sınav sürecine 
dair tüm güncel bilgileri ve duyuruları resmi 
web sitesi üzerinden paylaşmaya devam 
edecek. (FİLİZ ÖZ)

 Taha 
Akgül'ü, Ankara 
Esenboğa Havalima-
nı'nda çok sayıda 
hayranı, coşkulu şe-
kilde karşıladı.
 Havalima-
nında basın mensup-
larına açıklamalarda 
bulunan Taha Akgül, 
şu ifadeleri kullandı:
 "Çok iyi bir 
hazırlık süreci geçir-
dik. 
 Bakanlığı-
mız, federasyonu-
muz, teknik heyeti-
miz, gereken her 
şeyi yaptık altın ma-
dalya için. 
 Yarı finali 

maalesef hakemlerin 
kararıyla kaybettik. 
 Olimpiyat 
şampiyonuyla dünya 
şampiyonunun ma-
çında 'pasif' kararıyla 
sonuç belirlenmeme-
liydi. 
 Hiç puan 
vermedim diğer 
maçlarda. 
 Şükürler 
olsun büyük başarı-
lar elde ettim. 
 Kariyerimi al-
tınla bitirmek istiyor-
dum ama hak etme-
diğim bir mağlubiyet 
aldım. 
 O altını al-
saydım ülke sırala-

masında 15-20 ba-
samak yükselecek-
tik. 
 Hakemler as-
lında bir ülkenin ka-
deriyle de oynadı. 
 Üzgünüm. 
Bronz madalyada 
emeği geçen herke-
se teşekkür ediyo-
rum."
 Ankara Bü-
yükşehir Belediye 
Başkanı Mansur 
Yavaş'ın kendilerine 
çok destek olduğunu 
anlatan Taha,"Baş-
kanımız gelip bizimle 
6-7 gün orada vakit 
geçirdi. 
 Altın madal-

ya armağan etmek is-
tiyordum ama olma-
dı. 
 Gençlik ve 
Spor Bakanımız ora-
daydı, bize destek 
oldu. 
 Sonu bronz-
la bitti. 
 Benim için 
yeni bir hayat baş-
lıyor. 
 Ailemle vakit 
geçireceğim sonra 
ülkem için ne gereki-
yorsa yapacağım." 
ifadelerini kullandı.
 Minderde 
ayakkabısını çıkara-
rak güreşe veda etti-
ği anı da anlatan 

milli sporcu, şunları 
kaydetti:
 "Bizim mis-
yonumuz burada bit-
miyor. 
 Güzel kari-
yerle aktif spor ha-
yatımız bitti ama biz-
den sonraki kardeş-
lerimize de yardımcı 
olacağız. 
 Devletimizin, 
milletmizin bize ver-
diği imkanlarla onla-
ra da hizmet edece-
ğiz. 
 Çok zor bir 
andı.
  Bütün kari-
yerim gözümün 
önüne geldi. 
 Tribünler ka-
riyerimin büyüklüğü-
nün farkındaydı. 
 Olimpiyatla 
bitirmem önemliydi. 
 Her şeye rağ-
men kariyerimi zir-
vede bıraktım."
 Türkiye'nin 
40 yıl sonra olimpi-
yatta altın madalya 
kazanamamasını da 
değerlendiren Taha. 
 “2028'de 
olimpiyatlarda tüm 
branşlarda bunu te-
lafi edeceğimizi dü-
şünüyorum." ifadesi-
ni kullandı.

 Yasaya göre, 
olimpiyat oyunları bit-
tikten sonra 3 ay 
içinde Gençlik ve 
Spor Bakanlığına 
bağlı spor federas-
yonlarının, olağan se-
çimli genel kurulunu 
yapması gerekiyor.

 Kış sporların-
da faaliyet gösteren 
Türkiye Kayak Fede-
rasyonu, Türkiye Buz 
Hokeyi Federasyonu, 
Türkiye Buz Pateni 
Federasyonu ve Tür-
kiye Curling Federas-
yonunun dışındaki 

59 spor federasyonu, 
seçimlerini 3 ay için-
de gerçekleştirecek.
 Resmi 3 
aylık süreç Paris 
2024'ün sona erdiği 
11 Ağustos tarihin-
den itibaren başladı.
 Bazı federas-

yonlar seçim tarihle-
rini açıklarken, 
henüz seçim tarihi 
belli olmayan fede-
rasyonların ise takvi-
mini kısa sürede 
açıklaması gerekiyor.
(ANADOLU 
AJANSI)

Kırşehir’de Bedensel Engelli 
bireyler okçulukla engelleri aşıyor

Kırşehir'de YÖKDİL 
heyecanı yaşandı

Spor federasyonlarında 
seçim süreci başladı

Olimpiyatta bronz madalya kazanan 
Taha Akgül'den hakemlere tepki


	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\14 ağustos pdf\1.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\14 ağustos pdf\2.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\14 ağustos pdf\3.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\14 ağustos pdf\4.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\14 ağustos pdf\5.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\14 ağustos pdf\6.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\14 ağustos pdf\7.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\14 ağustos pdf\8.pdf‎
	Sayfa 1


